
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前09時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　大町・清水線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字上検地

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \7,800,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三2         \8,700,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \7,810,000                   落札

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城4         \8,600,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5                                     辞退

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6         \7,770,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         \7,623,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \7,810,000

（税込）         \8,434,800 うち消費税相当額           \624,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,702,000

（税込）         \9,398,160 うち消費税相当額           \696,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,810,000

（税込）         \8,434,800 うち消費税相当額           \624,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業　農業施設災害復旧工事(西谷)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西谷

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \4,560,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \4,500,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \4,050,000                   落札

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \4,500,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,050,000

（税込）         \4,374,000 うち消費税相当額           \324,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,580,000

（税込）         \4,946,400 うち消費税相当額           \366,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,033,000

（税込）         \4,355,640 うち消費税相当額           \322,640



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　塩焼・カシ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字流末

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \7,450,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \7,470,000                   くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \7,910,000                   

田秀建設　代表者　田中　秀才4         \7,470,000                   くじ引き

大親興業　代表　大迫　和実5         \7,470,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重7         \7,470,000                   落札　くじ引き

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         \7,470,000                   くじ引き

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫9         \7,759,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日建　代表取締役　吉永　福重

行橋市大字流末１４１３番地

（２）落札額 （税抜）         \7,470,000

（税込）         \8,067,600 うち消費税相当額           \597,600

（３）予定価格 （税抜）         \8,328,000

（税込）         \8,994,240 うち消費税相当額           \666,240

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,470,000

（税込）         \8,067,600 うち消費税相当額           \597,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前10時30分 環境水道部上水道課

取水口復旧工事（高崎取水口）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \6,120,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \6,130,000                   くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才4                                     辞退

大親興業　代表　大迫　和実5         \6,130,000                   落札　くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         \6,130,000                   くじ引き

㈱日建　代表取締役　吉永　福重7         \6,500,000                   

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         \6,150,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫9         \6,696,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大親興業　代表　大迫　和実

行橋市大字流末１０９９番地３

（２）落札額 （税抜）         \6,130,000

（税込）         \6,620,400 うち消費税相当額           \490,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,831,000

（税込）         \7,377,480 うち消費税相当額           \546,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,130,000

（税込）         \6,620,400 うち消費税相当額           \490,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事（社会資本整備総合交付金事業　出店・新地線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大橋２丁目

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         \2,450,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2                                     辞退

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子3         \2,420,000                   落札

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         \1,875,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子

行橋市東大橋三丁目１８番１２号

（２）落札額 （税抜）         \2,420,000

（税込）         \2,613,600 うち消費税相当額           \193,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,503,000

（税込）         \2,703,240 うち消費税相当額           \200,240

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,178,000

（税込）         \2,352,240 うち消費税相当額           \174,240



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午前11時30分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事京町１－２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1                                     辞退

木村設備工業　代表者　木村　昭一2                                     辞退

舛田設備　代表者　舛田　智明3                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄4                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5         \2,440,000                   落札

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太6         \2,450,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）         \2,440,000

（税込）         \2,635,200 うち消費税相当額           \195,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,490,000

（税込）         \2,689,200 うち消費税相当額           \199,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,230,000

（税込）         \2,408,400 うち消費税相当額           \178,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業　農業施設災害復旧工事(長井②)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市長井

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \3,872,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3                                     辞退

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫4         \3,860,000                   落札

福島工務店　代表者　福島　啓之5                                     辞退

村橋工務店　代表者　村橋　建生6                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         \3,860,000

（税込）         \4,168,800 うち消費税相当額           \308,800

（３）予定価格 （税抜）         \3,890,000

（税込）         \4,201,200 うち消費税相当額           \311,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,410,000

（税込）         \3,682,800 うち消費税相当額           \272,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午後02時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事(元永二工区)
工事名

業種 工事　管工事

概要 /

工事場所 行橋市大字元永

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸1         \6,320,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2         \6,950,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3         \6,320,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         \6,320,000                   落札　くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5         \6,320,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　浜田　麗子
　

6                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7         \7,020,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣

行橋市大字金屋４１９番地１０

（２）落札額 （税抜）         \6,320,000

（税込）         \6,825,600 うち消費税相当額           \505,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,040,000

（税込）         \7,603,200 うち消費税相当額           \563,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,320,000

（税込）         \6,825,600 うち消費税相当額           \505,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午後02時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（市単独）　水路災害復旧工事(辰下)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋２丁目

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         \2,660,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \2,640,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣3                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作4         \2,699,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5                                     辞退

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆

行橋市南大橋二丁目３番８号

（２）落札額 （税抜）         \2,640,000

（税込）         \2,851,200 うち消費税相当額           \211,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,780,000

（税込）         \3,002,400 うち消費税相当額           \222,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,455,000

（税込）         \2,651,400 うち消費税相当額           \196,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　舟原・西泉７丁目線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋六丁目

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \7,260,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \7,260,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二3         \7,260,000                   無効

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣4         \7,250,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         \7,240,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         \7,270,000                   落札　くじ引き

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7         \7,260,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8         \7,270,000                   くじ引き

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一9         \7,270,000                   くじ引き

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \7,270,000

（税込）         \7,851,600 うち消費税相当額           \581,600

（３）予定価格 （税抜）         \8,096,000

（税込）         \8,743,680 うち消費税相当額           \647,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,270,000

（税込）         \7,851,600 うち消費税相当額           \581,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月28日　　午後03時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事(元永一工区)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字元永

工事期間 平成30年12月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \2,580,000                   落札　くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         \2,580,000                   くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春3         \2,570,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4         \2,590,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \2,580,000                   くじ引き

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,786,400 うち消費税相当額           \206,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,870,000

（税込）         \3,099,600 うち消費税相当額           \229,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,786,400 うち消費税相当額           \206,400




